
MEMBRES DE LA COMMISSION DE POLITIQUE EXTERIEURE DU CONSEIL DES 
ETATS (CPE-E)

Envoi par courrier postal (en général adresse professionnelle)

Chiesa Marco Via delle Vigne 3 6977 Ruvigliana Président UDC         F 
Président

Bischof Pirmin Bischof Stampfli Rechtsanwälte, Müllerhof,
St. Niklausstrasse 1, 4500 Solothurn D

Chassot Isabelle Chamblioux-Parc 18 1763 Granges-Paccot F

Petra Goessi Postfach, 6403 Küssnacht am Rigi D

Daniel Jositsch Rämistrasse 74/25 8001 Zürich D

Damian Müller  Seilerstrasse 19 -Postfach 377 6285 Hitzkirch D

Benedikt Würth Hanfländerstrasse 59 8640 Rapperswil D

Matthias Michel Gartenstrasse 4 6300 Zug D

Tiana Moser Postfach 551 8053 Zürich D

Beat Rieder rieder.pfammatter.bregy-Rechtsanwalts-und Notariatskanzlei D
Sonnenstrasse 9, Postfach 573 3900 Brig-Glis

Franziska Roth Dürrbachstrasse 60 4500 Solothurn D

Carlo Sommaruga Etude d'avocats, 
(Vide-Président) Rue des Pavillons 17, Case postale 400, 1211 Genève 4 F

Germann Hannes Bützistrasse 5 8236 Opfertshofe             D

Les membres en gras sont aussi membre du groupe interparlementaire Suisse-Israël

Envoi par courrier électronique

marco.chiesa@parl.ch - bischof@law-firm.ch - Isabelle.Chassot@parl.ch -  petra.goessi@parl.ch - 
daniel.jositsch@parl.ch - matthias.michel@parl.ch - tianamoser@bluewin.ch – beat.rieder@parl.ch - 
franziska.roth@parl.ch - carlo.sommaruga@parl.ch - hannes.germann@parl.ch
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